課 長 課長補佐 係 長 記 録

【所属名：文化振興課】

【会議名： 第２回糸魚川市文化財保護審議会】

会 議 録

作成日 令和２年６月３日

日 令和２年６月 24日 時間 13:00 ～ 16:00 場所 市役所庁舎 203･204会議室

件

名

（非公開）

出

席

者

【出席者】８人 吉田会長、井伊副会長、五十嵐委員、池亀委員、小掠委員、倉又委員、

        佐藤委員、室川委員

【欠席者】１人 吉倉委員

【事務局】７人 井川教育長

 文化振興課 伊藤課長、伊藤課長補佐、山岸学芸専門員、小池主事(学芸員)、

小河原主任主事(学芸員)

傍聴者定員 ‐人 傍聴者数 ０人

会議要旨

（非公開）

□開示

□一部開示

■不開示

□時限不開示 (開示:    年  月  日)

(理由:条例第 7 条第 5 号 該当)